processual, haja vista a apresentação dos documentos necessários e exigidos pela legislação ambiental em
vigor;

DECIDO pelo INDEFERIMENTO da intervenção requerida no seguinte molde: intervenção em APP com
supressão de vegetação nativa em 0,1877 hectares c/c corte de 208 (duzentas e oito) árvores isoladas.

Publique-se e dê ciência ao interessado na forma da lei.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Fátima de Rezende Oliveira , Supervisor(a), em
17/11/2023, às 14:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.